Koscierzyna, dnia 27 wrzesnia 2022 r.

Gmina KoScierzyna
ul. Strzelecka 9
83-400 Koscierzyna

7P.271.15.2022
WYJASNIENIE TRESCI SWZ WRAZ ZE ZMIANA

dotyczy postgpowania 0 udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w formie
elektronicznej za posrednictwem Platformy Zakupowej dostepnej pod adresem
https:/platformazakupowa.pl/pn/ug koscierzyna w trybie podstawowym bez negocjacji na
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku na .Budowa drogi gminnej
} ubiana-Grzybowo”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych

(tekst jednolity: Dz. U. 22021 1., poz. 1129 ze zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania
Wykonawcow.

Niniejsze odpowiedzi na pytania oraz dokonane zmiany SWZ stanowia integralng czgs¢ SWZ
i sg wigzace dla Wykonawcow przy opracowywaniu ofert.

Pytanie 1:

Jaka ilo$¢ drzew przyjac do wyceny — 1178 szt, wg. przedmiaru robot poz. 4-17 czy 1073 szt
wg decyzji srodowiskowej i opisu tech. do projektu zagospodarowania terenu pkt. 3.6
Gospodarka Zielenia ?

Odpowiedz:

Do wyceny nalezy przyja¢ 1178 drzew zgodnie z przedmiarem, czgsc drzew to tzw. wielopien.
Ponadto Zamawiajacy wyjasnia, ze dokladna liczba drzew do wycinki zostanie ustalona w
trakcie przekazania placu budowy, poniewaz czg$¢ drzew zostata badZ bedzie wycigta przez
dotychczasowych wlascicieli, czeé¢ bedaca w zarzadzie Las6w Panstwowych zostanie wycigta
przez Lasy Panstwowe. Podkres§lamy jednak, ze do wyceny nalezy przyja¢ liczbg drzew
przewidzianych do wycinki, zgodnie z ilodcia i z podziatem na $rednice doktadnie tak jak
podano w przedmiarze.

Pytanie 2:

Wg decyzji §rodowiskowej oraz opisu tech. do projektu zagospodarowania terenu
pkt. 3.6 Gospodarka Zielenig nalezy wycig¢ krzewy z powierzchni 33,5 m2 oraz nasadzi¢
nowe.



Brak pozycji w przedmiarze robot. Czy nalezy wycigé i nasadzi¢ nowe krzewy? Prosimy o
podanie ilosci.
Odpowiedz:

Nalezy wycia¢ 33,5 m2 krzewow. Nasadzen krzew6w nie nalezy uwzglednia¢ w wycenie.

Pytanie 3:

Czyja whasnos¢ bedg stanowi¢ drzewa z wycinki - Wykonawcy czy Zamawiajacego?
Jezeli zamawiajacego to prosimy o podanie odlegtosci i miejsca ich wywozu.

Odpowiedz:

Drzewa z wycinki stanowi¢ bgdg wiasnosé gminy badz dotychczasowych wiascicieli
wywlaszczanych nieruchomoscei. Do wykonawcy nalezeé bgdzie wycinka drzew i pocigeie na
waltki o dtugosci 1,5 m wraz ze ztozeniem w stosy.

Pytanie 4:

Zgodnie z decyzjg Srodowiskowg pkt. 1 ppkt. 6 w ramach rekompensaty za wycinke drzew i
krzewdw nalezy wykonac :

- nasadzenia zastepcze drzew i krzewow w proporcjach nie mniejszej niz 1:1.

Wobec powyzszego prosimy o potwierdzenie ze zgodnie z SWZ rozdzial IV Opis Przedmiotu
7améwienia do zadan wykonawcy nie nalezy zakup oraz nasadzenie drzew z wylaczeniem z
ceny oferty.

Odpowiedz:

Potwierdzamy, ze zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia nasadzenie drzew nie nalezy do
przedmiotu zamowienia i nie nalezy uwzgledniaé w kosztach Wykonawcy kosztéw nasadzenia
drzew.

Pytanie 5:

Dotyczy poz. 29 przedmiaru robot. J aka iloé¢ kraweznikow 15x30 cm przyja¢ do wyceny — czy
603 m zgodnie z przedmiarem, czy ok. 900 m wg planu sytuacyjnego projektu wykonawezego
w tym ok 130 m obnizonego 22x15x100 ?

Odpowiedz:
ELaczna ilosé kraweznikéw 15x30x100 oraz 22x15x100 wynosi 894 m.b.



Pytanie 6:

Dotyczy Projektu Docelowej Organizacji Ruchu. Prosimy o jednoznaczne okreslenie grupy
wielkosci znakéw pionowych oraz generacji foli odblaskowej. W opisie technicznym pkt. 4
Opis Rozwigzania jest — znaki mate ,,M” folia I generacji. Natomiast w pkt. 6 Materiaty —
znaki ,,$rednie” folia I generacji .

Odpowiedz:

Znaki wielkos¢ male folia II generacji

Pytanie 7:

Prosimy o podanie wymiaréw gumowego progu zwalniajacego U-16C oraz umieszczenie na
stronie zamawiajgcego jego przekroju podtuznego.

Odpowiedz:

Wymiary progu zwalniajgcego U-16C, szerokos¢ minimalna 2,00 m.b. + najazdy o szerokosci
1,00 m.b. wysokos$¢ 0,10 m
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Rys. 8.1.3. Liniowy prég zwalniajacy ptytowy U-16c o ogra-
niczonej predkosci przejazdu 26—30 km/h

Pytanie 8:

Dotyczy poz. 45 przedmiaru robdt, przestawienie istniejacych tablic drogowych — szt. 69 wg
projektu DOR zamocowaé nalezy znaki nowe. Jakie znaki przyja¢ do wyceny?

Odpowiedz:

Nalezy przyjaé do wyceny znaki nowe oraz stupki zgodnie z projektem organizacji ruchu.
Pytanie 9:

Prosimy o potwierdzenie, ze beneficjentem wadium, gwarancji bankowej jest Zamawiajgcy —
Gmina Koscierzyna, 83-400 Koscierzyna, ul. Strzelecka 9, gdyz w rozdziale XIV pkt. 5.6 SWZ
nie ma podanego beneficjenta wadium.



Odpowiedz:
1)Beneficjentem jest Gmina Koscierzyna, ul. Strzelecka 9, 83-400 Koscierzyna;
2) W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy na podstawie art. 286 ust. 1 dokonuje

zmiany w: rozdziale XIV pkt 5.6 SWZ.

Po zmianie punkt ten otrzymuje brzmienie:

5.6.beneficjentem poreczenia lub gwarancii jest: Gmina Ko$cierzyna, ul. Strzelecka 9,

83-400 Koscierzyna

Pytanie 10:

Zgodnie z zapisami dziatu X, ust. 7, pkt 8), Zamawiajacy wymaga dolaczenia do oferty
,wypelnionego i podpisanego kosztorysu ofertowego uproszczonego, sporzadzonego metoda
kalkulacji uproszczonej polegajgcej na obliczeniu wartosci kosztorysowej robét jako sumy
iloczynéw ilosci jednostek przedmiarowych robét podstawowych i ich cen jednostkowych bez
podatku od towaréw i ushig”. W zwigzku ze zmianami wprowadzonymi do kosztorysu
ofertowego w wyniku udzielenia przez Zamawiajgcego odpowiedzi na pytania nr 2, 3 i4, zdnia
14.09.2022, zwracamy sie z prosbg o zamieszczenie jego zaktualizowanej formy, celem
ujednolicenia formy sposobu ztozenia oferty i uniknigcia ewentualnych biedow formalnych w
przypadku samodzielnej zmiany formy kosztorysu ofertowego przez Oferentow.

Odpowiedz: Zamawiajacy zamieszcza zaktualizowany przedmiar.
Pytanie 11:
Prosimy o potwierdzenie, ze beneficjentem wadium jest Gmina Koscierzyna

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze beneficjentem wadium jest Gmina Koscierzyna.

W zwiazku z powyzszym zmienia si¢:

Rozdzial XI ust. 6. Sposéb_oraz termin skiadania ofert

Zmienia si¢ na:

Oferte wraz z wymaganymi zatagcznikami nalezy ztozy¢ w terminie do dnia 13.10.2022 roku do
godz. 12.00

Rozdzial XVII ust. 1. Termin otwarcia ofert




Zmienia si¢ na:

Otwarcie ofert nastapi niezwtocznie po uptywie terminu sktadania ofert, tj. w dniu 13.10.2022
r. 0 godzinie 12.30

Rozdzial XVI. ust. 1. Termin zwigzania oferta

Zmienia si¢ na:

Wykonawca jest zwiazany ofertg od dnia uptywu terminu skladania ofert do dnia 11.11.2022 1.

Zataczniki:
- Zaktualizowany przedmiar
- Ogloszenie o zmianie ogloszenia



